様式第３号（第 11条関係）

年  月  日

 郡 上 市 長 様

所 在 地

名   称

代表者氏名

郡上市燃料購入支援クーポン代金請求書

郡上市燃料購入支援事業で登録を受けた店舗において受領したクーポンを次のとおり集

計しましたので、郡上市燃料支援クーポンを添えて代金を請求します。

１．請 求 額             円

           ただし、令和７年   月   日締め利用分

           クーポン     枚×1,000 円として

各登録店舗受領状況

№ 店舗名 住所
使用枚数(枚)

(A)
金額（円）

(B)=(A)×1,000

1  郡上市

2  郡上市

3  郡上市

合計

２．振 込 先

口座名義人

フリガナ

氏  名

金融機関名
（ゆうちょ銀行以外） 店名 種別 口 座 番 号

銀  行
金   庫

農業協同組合
信用組合

本 店
支 店

支 所
出張所

１普通

２当座

ゆうちょ銀行

通帳記号 通 帳 番 号

１    ０